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Latvijas Universitātes Radio Naba raidījumu konkurss
Pielikums Nr. 1 

Pieteikuma veidlapa 
	1.RAIDĪJUMA NOSAUKUMS
	

	Joma (nevajadzīgo izsvītrot): 
	studiju process / zinātne / kultūra / vēsture / mūsdienu tehnoloģijas / sports / vides aizsardzība

	Cita joma (norādīt pamatojumu):
	


	2. RAIDĪJUMA PIETEICĒJS
	

	Vārds Uzvārds:
	

	Personas kods:
	

	Studentu apliecības Nr.:
	

	Adrese:
	

	Kontakti
	

	E-pasts: 
	

	Telefona numurs:
	


1. Kopsavilkums par raidījumu
	(ne vairāk kā ½ lapa)



2. Raidījuma mērķi (ilgtermiņi un īstermiņi)
	(ne vairāk kā ½ lapa)



3. Saturs un muzikālais formāts
	(ne vairāk kā ½ lapa)



4. Ilgums un intensitāte (nedēļas/mēneša griezumā)
	(ne vairāk kā ½ lapa)



5. Struktūra – raidlaika sadalījums
	(ne vairāk kā ½ lapa)



6. Potenciālo raidījumu konkretizēts izklāsts (5 -7 raidījumiem, nepieciešamas gadījumā var pievienot papildu rindas)
	1. 

	2. 

	3. 

	4. 

	5. 


6. Raidījuma mērķauditorija 
	(ne vairāk kā ½ lapa)



7. Informācija par projekta īstenotājiem (īstenošanā iesaistītās personas un organizācijas)
	(ne vairāk kā ½ lapa)



	Datums:
	DD.MM.GGGG.
	Vieta:
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